Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры и дизайна

ПРИКАЗ

Бахчисарай

О проведении недели цикловой
методической комиссии № 4 Дисциплин
профессионального цикла по специальности
08.02.08 Монтаж и эксплуатация
оборудования и систем газоснабжения

с 19 по 22 марта 2024 года

Согласно плану работы Бахчисарайского колледжа строительства,
архитектуры и дизайна на 2023-2024 учебный год, плану работы цикловой
методической комиссии № 3 Дисциплин профессионального цикла по
специальности 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем
газоснабжения на 2023-2024 учебный год, с целью развития у обучающихся
интереса к выбранной профессии, коммуникативных, профессиональных
компетенций и творческих способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Председателю цикловой методической комиссии № 4 Дисциплин
профессионального цикла по специальности 08.02.08 Монтаж и эксплуатация
оборудования и систем газоснабжения преподавателю высшей категории
Подокшиной Диане Ивановне:

- разработать и утвердить план мероприятий недели ЦМК № 4 до
07.03.2024 г. (Приложение);

- провести неделю ЦМК № 4 с 19 по 22 марта 2024 года;
- подготовить приказ по итогам проведения недели ЦМК № 4.
2. Заместителю директора по УМР Подокшиной Д.И. и методисту

высшей категории Гребенниковой Л.В. оказать методическую помощь
преподавателям в проведении недели ЦМК № 4.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УМР Подокшиной Д.И.

Директор колледжа Г.П. Пехарь

Приложение к приказу
от ^7^ УД/л/h

п
f'

0

ПЛАН
недели цикловой методической комиссии №4

дисциплин профессионального цикла по специальности
8.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения

Ч-.

№
п/п Дата

Место
проведения Наименование мероприятий Группа Ответственн

1
19.03-

22.03.24

Холл 1-го
этажа 2-го
корпуса

Т ворческо-тематическая
выставка по специальности
08.02.08. Монтаж и
эксплуатация оборудования и
систем газоснабжения

Все группы по
специальности

Курник А.С.
Куликова Е.И.
Ращенко В.А.
Подокшин И.С

Выставка работ обучающихся
«Сварочная практика»

Г-33, Г-34 Клёнушкин В.1

2 19.03.2024
вторник

2 пара

каб 601

Интеллектуальный турнир по
дисциплине Техническая
механика
«Знатоки механики»

Команды
групп

Г-23 и Г-24

Мухамедова Л.

2 20.03.24
среда

2 пара

каб 601

Конкурс-игра по дисциплине
Санитарно-техническое
оборудование зданий по теме
«Теплоснабжение»

Команды
групп

Г-33,34
Каб 601

Куликова Е.И.

3
21.03.24
четверг

Лаборатория
газовых сетей

10.00

Соревнования на
подключение ВДГО (плита
газовая, газовая колонка)

Команды
групп

Г-33, Г-34
Ращенко В.А.
Курник А.С.
Подокшин И.С

4 Кабинет
№601
10.00

Турнир «Не допускай утечки
газа!»

Участники
Г-33, Г-34

Болельщики
Г-24,23

5
22.03.24
пятница

Газорегулятор
ный пункт
ул. Мира

Бинарный урок на
производстве Работа
Газорегуляторного пункта

Участники
Г-24,23

Ращенко В.А.
Подокшин И.С.

6 Май 2024

•

2 пара Игра-задача по дисциплине
«Основы гидравлики,
теплотехники и
аэродинамики»

Участники
Г-24,23

Подокшина Д.Р

25.03.2024
Подведение итогов. Награждение победителей. Подокшина Д.Р.

План
Дисц
0 1

рассмотри
иплин проф
/НОВ ИЯ

и и утверждён
ессионального i

гтр готппппИн!

на заседании цикловой методической комиссии № 4
дикла по специальности 08.02.08 Монтаж и эксплуатация